[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06.2011 № 69
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 22.06.2009 № 44

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести дополнение в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений города Слободского по виду экономической деятельности «Образование», утвержденное постановлением главы администрации города Слободского от 22.06.2009 № 44, а именно: раздел IV Положения «Другие вопросы оплаты труда» дополнить пунктом 51, изложив его в следующей редакции:
«Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы индексируются в соответствии с нормативно-правовым актом администрации города Слободского».
И.о. главы администрации

города Слободского
                 Е.Г. Опарина